
úF/fl „fĚ'í?'GÍ/,x“"' \�?r��5r�BG6Hz��h�Z�h#\��BA6

Rámcová smlouva na poskytování

standardních tiskařských služeb pro NFA

č“
fl

.53<::- ;xl

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících

podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Národní filmový archiv

Sídlo: Malešická 12, 130 00 Praha 3

Zástupce: PhDn Michal Bregant, generální ředitel NFA

IČ: 00057266

DIČ: CZ00057266

Bankovníspojení: Komerční banka

Číslo účtu: 83338011/0100
Kontaktní osoba:

tisk© nfa.cz, tel.: +420 778 745 535

a

POSKYTOVATEL

Název: Profi-tisk, s.r.o.

Sídlo: Krakovská 201/14, 779 O0 Olomouc — Nové Sady

Zápis v obchodním rejstříku:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40897

Tomáš Vebr, jednatel společnosti

26868954

CZ26868954

Mgr. Dagmar Pilařová, e—mail: dagmar.pilarova©nfa.cz vkopli na

UniCredit Bank Czech Republic, a. s., č. účtu: 2105740231/2700

Ing. Petr Danko, tel. č: +420 773 194 836, e—mail: dankocqčprofitiskcz

E-mail pro zasílánívýzev k poskytnutí plnění v elektronické podobě: danko©profitisk.cz

dále též 'ako „smluvní strany")l

Strana 1 (celkem 8)



Rámcová smlouva

Standardní tiskařské služby pro NFA

l. PŘEDMĚT A ÚČEL RÁMCOVÉ SMLOUVY

Účelem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění poskytování standardních

tiskařských služeb poskytovatelem objednateli, přičemž standardními tiskařskými službami se

pro účely této rámcové smlouvy rozumí provedení digitálního tisku nebo ofsetového tisku dle

specifikace jednotlivých tiskovin uvedených v ceníku služeb, který je přílohou č. 1 této rámcové

smlouvy (dále také jen „služby"), a podle požadavků objednatele specifikovaných ve výzvě

k poskytnutí plnění.

Tato rámcová smlouva je rámcovou smlouvou uzavřenou s jedním uchazečem, přičemž veškeré

podmínky plněníjsou v této rámcové smlouvě konkrétně vymezeny. Smlouvy na realizaci dílčích

veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy") zadávané na základě této rámcové smlouvy budou

uzavírány na základě písemné výzvy objednatele k poskytnutí plnění, ježje návrhem na uzavření

smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy poskytovatelem, jež je přijetím návrhu smlouvy.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že dnem uzavření dílčí smlouvy je den

doručení potvrzení výzvy objednateli.

Výsledkem činnosti poskytovatele je splnění předmětu výzvy kposkytnutí plnění, kterým se

rozumí předání díla objednateli v termínu stanoveném ve výzvě k poskytnutí plnění, a to bez vad

a nedodělků.

POSTUP PŘ! ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ SMLOUVY

Na základě této rámcové smlouvy bude objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat

poskytovateli jednotlivé veřejné zakázky.

Písemná výzva k poskytnutí plnění bude vždy obsahovat minimálně:

a)

D' l

)

)

)
(D&D

f)

gl

označení této rámcové smlouvy, tzn. „Rámcová smlouva na poskytování standardních

tiskařských služeb pro NFA",

identifikační údaje objednatele, příslušné organizační složky,
kontaktní osobu ve věcech plnění dílčí veřejné zakázky včetně převzetí díla,

identifikační údaje poskytovatele,

vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, tzn. určení služeb a jejich množství (nákladu)

dle ceníku uvedeného v příloze č. 1 této rámcové smlouvy a požadované množství (náklad)

příslušných služeb,

lhůtu plnění dle čl. lV odst. 1 (10 anebo 2 pracovní dny),
místo plnění (konkrétní pracoviště objednatele).

Výzva kposkytnutí plnění bude objednatelem, resp. jeho příslušným pracovištěm, zaslána

poskytovateli v elektronické podobě na e-mailovou adresu poskytovatele uvedenou v záhlavítéto

rámcové smlouvy. Výzva je návrhem na uzavření dílčí smlouvy stechnickými a obchodními

podmínkami definovanými touto rámcovou smlouvou.

Současně s výzvou k poskytnutí plnění objednatel zašle poskytovateli tisková data (např. v podobě

tiskového pdf).

Poskytovatel přijetívýzvy k poskytnutí plnění potvrdí nejpozději následující pracovní den pojejím

doručení, a to elektronicky na e-mailovou adresu objednatele dagmar.pilarova©nfa.cz v kopii na

tisk©nfa.cz

V případě, že výzva k poskytnutí plnění nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, poskytovatel
ji nepotvrdí a bez zbytečného odkladu upozorní objednatele na její nedostatky a poskytne
objednateli součinnost nezbytnou pro odstranění závad výzvy. Stejně bude poskytovatel
postupovat také v případě, že mu tisková data obdržená od objednatele neumožňují služby řádně

provést.

Strana 2 (celkem 8)



Rámcová smlouva

Standardnítiskařské služby pro NFA

lll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ JEDNOTLIVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Na základě dílčí smlouvy poskytovatel poskytne objednateli služby vymezené ve výzvě

k poskytnutí plnění. Služby budou poskytnuty za podmínek specifikovaných touto rámcovou

smlouvou a výzvami k poskytnutí plnění.

Poskytovatel odpovídá za to, že dílo odpovídá technickým podmínkám specifikovaným

v příloze č. 1 této rámcové smlouvy a požadavkům objednatele.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou pro to, aby byl

poskytovatel schopen služby řádně a včas provést, a to zejména při přípravě tiskových dat (např.

archová montáž, dodání šablon objednateli v případě práce s výsekovými formami apod.).

Závazek poskytovatele provést služby zahrnuje také dopravu díla (dílčí zakázky) a jeho předání

kontaktní osobě v místě plnění uvedeném ve výzvě k poskytnutí plnění.

lV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB.

Lhůta pro předání díla (dílčí zakázky) činí nejvýše

a) 10 pracovních dní od doručenívýzvy k poskytnutí plnění poskytovateli, nebo

b) 2 pracovní dny od doručení výzvy k poskytnutí plnění poskytovateli.

Lhůta podle písm. a) nebo b) bude určena objednatelem ve výzvě k poskytnutí plnění.

Objednatel přijme i dřívější plnění.

U plněníve lhůtě dle odst. 1 písm. a) je poskytovatel povinen o konkrétním dni a hodině předání

díla prokazatelně uvědomit e-mailem kontaktní osobu objednatele uvedenou ve výzvě

k poskytnutí plnění, a to nejméně dva pracovní dny předem, jinak objednatel není povinen služby

převzít. V případě, že poskytovatel včas uvědomí objednatele dle předchozí věty, zavazuje se

objednatel umožnit poskytovateli přístup do místa plnění.

Nebude-li mezi poskytovatelem a objednatelem dohodnuto jinak, platí, že dílo provedené na

základě téže výzvy k poskytnutí plnění předá poskytovatel najednou. Objednatel není povinen

převzít částečné plnění a nenív takovém případě v prodlení s převzetím díla.

Objednatel v rámci jednotlivé výzvy k poskytnutí plnění stanoví i konkrétní místo plnění,

přičemž každé z takto specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Praze, kdy se

bude jednat zpravidla o jednotlivá pracoviště (součásti) objednatele.

O předání a převzetí díla bude smluvními stranami podepsán písemný předávací protokol.

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikemjeho předání.

Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí, při respektování platných právních

předpisů a technických norem vztahujících se k plnění a je povinen opatřovat věci nezbytné k

provedení díla. Dále je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na

skryté překážky nebo na nevhodnost předaných věcí objednatelem nebo nesprávnost

objednatelových pokynů při vynaložení odborné péče, jinak odpovídá za škodu tímto objednateli

způsobenou (dodavatel za škodu neodpovídá v případě obsahových chyb v textu).
_

Při plnění závazků dle této smlouvy postupuje poskytovatel samostatně, není-li uvedeno jinak.

Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny objednatele, kterými jej objednatel upozorňuje na

možné porušeníjeho smluvních či jiných povinností.

Strana 3 (celkem 8)



Rámcová smlouva

Standardnitiskařské služby pro NFA

10.

11.

12.

V. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena služeb bude stanovena jako součet cen za poskytnutí jednotlivých služeb zadaných na

základě příslušné výzvy k poskytnutí plnění dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy. V příloze č. 1

této rámcové smlouvy je cena stanovena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

Poskytovatel je oprávněn k ceně služeb připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH"),
a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den převzetí díla objednatelem.

jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy jsou sjednány jako nejvýše přípustné a

nepřekročitelné a zahrnují všechny náklady spojené s řádným provedením jednotlivé veřejné

zakázky, zejména náklady spojené s předtiskovou úpravou podkladů, nákladů na dopravu, balné atd.

Na eventuální dodatečné požadavky poskytovatele, zejména na úhrady spojené s pohybem cen,

pohybem měnových kurzů apod., zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné zakázky, nebude brán

zřetel a poskytovatel nemá právo na jejich úhradu.

Poskytovatel bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že cena jednotlivých služeb

v rámci jednotlivé veřejné zakázky nebude nikdy vyšší než cena uvedená u příslušné služby v příloze

č. 1 této rámcové smlouvy.

Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolnostíve smyslu š 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník").

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel neposkytuje zálohy.

Úhrady daňových dokladů bude objednatel provádět bezhotovostně na účet poskytovatele

uvedený v daňovém dokladu.

Poskytovateli vzniká právo účtovat cenu služeb dnem předání a převzetí díla objednatelem bez

vad a nedodělků.

Daňové doklady musívždy obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o DPH.

Součástí daňového dokladu bude vždy kopie příslušného předávacího protokolu.

Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, není

objednatel povinen na daný daňový doklad plnit a je oprávněn vrátit ho poskytovateli k

přepracování ve lhůtě deseti dní ode dne doručení tohoto dokladu. Ve vráceném daňovém

dokladu objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného

daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o poskytovateli zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je objednatel
oprávněn část ceny služeb ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu s ustanovením š

109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části ceny služeb

odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části ceny služeb

poskytovateli, bude splněn závazek objednatele uhradit poskytovateli cenu služeb.

Další platební podmínky (např. fakturační adresa) mohou být stanoveny ve výzvě k podání nabídky.

Strana 4 (celkem 8)



Rámcová smlouva

Standardnítiskařské služby pro NFA

Vl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKYA PRÁVAZVADNĚHO PLNĚNÍ

Právo objednatele zvadného plnění zakládá vada, kterou má dílo v době podpisu předávacího

protokolu oběma stranami, byt' se projeví až později. Právo objednatele založí i později vzniklá

vada, kterou poskytovatel způsobil porušením své povinnosti.

Právo objednatele z vadného plnění zakládá rovněž vada vzniklá na díle v průběhu záruční doby.
Pokud se poskytovatel a objednatel vdílčí smlouvě nedohodnou jinak, trvá záruka na dílo

24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po podpisu předávacího protokolu

oběma stranami.

Poskytovatel je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti sjednané ve

smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na účel

užívání anebo vlastnosti objednatelem vytýčené.

V případě, že má dílo jakékoli vady, je objednatel oprávněn:

a) požadovat odstranění vad dodáním nového díla bez vady nebo dodáním chybějící části díla,

b) požadovat odstraněnívad opravou,

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny, nebo

d) odstoupit od dílčí smlouvy.

Volba mezi nároky uvedenými v odst. 4 za jakýchkoli okolností náleží objednateli, je však povinen

ji oznámit poskytovateli v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto

oznámení.

Vady díla je poskytovatel povinen odstranit vždy bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě tří (3)

pracovních dnů od jejich uplatnění. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad nese

poskytovatel. Neodstraní-li vady poskytovatel, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady

prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady poskytovatele.

V případě, že dílo má jakékoli vady, po dobu jejich odstraňování záruční doba neběží. Od okamžiku

odstranění vad(y) počíná běžet zůstatek záruční doby díla prodloužený o dobu odstraňování vady.
Na provedenou opravu poskytuje poskytovatel záruku v délce 6 měsíců.

vu. SMLUVNÍ POKUTY

V případě,že poskytovatel nesplnísvou povinnost dle čl. ll odst. 5, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Ocitne-li se poskytovatel v prodlení se splněním své povinnosti poskytnout služby (předat dílo)

anebo odstranit vady díla, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla

(jednotlivé veřejné zakázky) bez DPH za každý i započatý clen prodlení.

Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů po doručení výzvy kjejímu zaplacení.

Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. Zaplacením
smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností

poskytovatele z této rámcové smlouvy či dílčí smlouvy.

Vlll. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabytijejí

účinnosti. Učinné zrušení této smlouvy nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost již

uzavřených dílčích smluv a závazky pro objednatele a poskytovatele z nich již vzniklé.

Tuto rámcovou smlouvu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou smlouvu zrušit rovněž výpovědí

adresovanou druhé smluvní straně. Výpověďmusí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 3

Strana 5 (celkem 8)



Rámcová smlouva

Standardní tiskařské služby pro NFA

(slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé smluvní

straně, jížje adresována.

Objednatel je oprávněn tuto rámcovou smlouvu zrušit výpovědí bez udání důvodu nebo

zjakéhokoli důvodu. Poskytovatel je oprávněn tuto rámcovou smlouvu zrušit výpovědí pouze

z důvodu, že bylo k tomu oprávněnou osobou rozhodnuto o jeho zrušení s likvidací a/nebo je

v úpadku, jinak se tímto zavazuje objednateli uhradit škodu a/nebo újmu v dané souvislosti

vzniklou.

Objednatel je oprávněn tuto rámcovou smlouvu zrušit písemným odstoupením adresovaným

druhé smluvní straně. Objednatel je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy v případě

podstatného porušenítéto rámcové smlouvy poskytovatelem, přičemž za podstatné porušeníje

považováno:

a) překročení lhůty pro předání díla nejménějedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové

smlouvy o deset kalendářních dnů a více,

b) překročení lhůty pro předání díla nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této

rámcové smlouvy o tři kalendářní dny a více,

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové smlouvy,

d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové smlouvy, provedené

s vadami (například plněnív rozporu s obvyklou kvalitou),

e) neodstranění vad díla u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové

smlouvy ve sjednané lhůtě.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy v případě vydání rozhodnutí o

úpadku poskytovatele dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že poskytovatel v nabídce podané do

zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s poskytovatelem uzavřena tato rámcová

smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy v případě výskytu důvodné

obavy, že souhrn plnění zakázek zadávaných na základě této rámcové smlouvy překročí finanční

limit stanovený ZVZ pro veřejné zakázky malého rozsahu.

Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od této rámcové smlouvy v případě prodlení

objednatele s úhradou ceny dle dílčí smlouvy delším než 60 kalendářních dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy vpřípadě prodlení poskytovatele
s poskytnutím služeb uvedeného v dané dílčí smlouvě.

|x. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek není poskytovatel oprávněn sjednat podstatné

změny podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou.

Objednatel není povinen čerpat jakékoliv minimální množství služeb z této rámcové smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo "sjednat i jiné formy poskytování tiskařských služeb, které jsou

předmětem této rámcové smlouvy (např. dynamický nákupní systém).

Poskytovatel je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové smlouvy a dílčích smluv

na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Ustanovení š 1879

občanského zákoníku se nepoužije.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými š 147a zákona č. 137/2006

Sb., ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout objednateli potřebnou součinnost.

Strana 6 (celkem 8)



10.

11.

12.

13.

14.

Rámcová smlouva

Standardní tiskařské cliižhv nrn NFA

Poskytovatel je na základě š 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že na

osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.

Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované

informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené zvláštními právními předpisy

(např. zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Poskytovatel se dále zavazuje zajistit splnění této

povinnosti u svých případných subdodavatelů.

Tato rámcová smlouva a dílčí smlouvy jsou neoddělitelné a tvoříjedinou smlouvu. Pro případ, že

budou ujednání této rámcové smlouvy v rozporu s ujednáními dílčí smlouvy, plati ustanovení

této rámcové smlouvy. Pro případ, že bude tato rámcová smlouva upravovat identickou věc

odlišně od dílčí smlouvy, platí ujednání dle jeho posouzení pro objednatele výhodnější.

Žádný z účastníků této rámcové smlouvy neprozradí žádné osobě, ani úmyslně nepoužije nebo

nevyužije pro jakýkoli účel žádné informace, jež získá nebo již získal při realizaci této rámcové

smlouvy, pokud by tímto jednáním měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku nebo

dobrém jméně druhé smluvní strany a/nebo třetí osoby. Poskytovatel je rovněž povinen
zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž vyzrazení třetí osobě by mohlo

objednateli, popřípadě třetíosobě s tímtojednajícíve shodě, nebojejich zaměstnancům, přivodit

ujmu.

Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové

smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání.

V případě, že byjakékoli ujednánítéto rámcové smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti,

zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout

na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této rámcové

smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

Otázky touto rámcovou smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jinéjednání písemnou formu,

tato není zachována, je-li jednání učiněno elektronickými či jinými technickými prostředky (např.

email, fax).

Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučujíjiné

způsoby či formy změny této rámcové smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje

jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany

mohou namítnout neplatnost změny této rámcové smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv,
i poté, co bylo započato s plněním.

V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude

dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním

stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro všechny spory, u

nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Krajského soudu

v Brně.

Tato rámcová smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

rámcové smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této rámcové smlouvě ani

projev učiněný po uzavření této rámcové smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními této rámcové smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Tato rámcová smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1)

Strana 7 (celkem 8)


